Nobilis est Canace fratris amore sui.  
Quid num Tantalides agitante cupidine currus  
Pisecam phrygijs verit eburnus equis  
Tingeret vt ferrum nato:um sanguine mater  
Concitus a leso fecit amore dolor.  
Fecit amor subitas volucres cum pellice regem.  
Queq; suum luget nunc quoq; mater Iteym.  
Si non Meropen frater sceleratus amasset.  
Auerfos solis non legeremus equos.  
Impia nec tragicos tetigisset Scylla corburnos  
Ni patrium crinem desecuisset amor.  
Qui legis electran. nec egentem mentis Orestē:  
Aegysthi crimen/ Tyndaridosq; legis.  
Nam quid de tetrico referam domitore Chimere.  
Quem leto fallax hospita pene dedit.  
Quid loquar Hermionen. qd te Scheneia virgo.  
Teq; myceneo Phebas amata duci.  
Quid Danaen: Danaesq; nurū: matrēq; Lycē:  
Demonaq; r noctes que coiere duas  
Quid generū Pelie: qd Thebea: qd ve Pelasgū.  
Iliacam tetigit qui rate primus humum:  
Duc Iole/ Pynthiq; parens huc Herculis vxor.  
Duc accedat Nylas. Iliacusq; puer.  
Tempore deficiam. tragicos si psequar ignes.  
Uixq; meus capiet nomina nuda liber.  
Est r in obscenos deflexa tragedia risus.  
Multaq; preteriti verba pudoris habet.  
Nec nocet auroi. mollem qui fecit Achilleus  
Infregisse suis fortia facta modis.  
Junxit Aristides milesia crimina secum.  
Pulsus Aristides nec tamen vrbe sua est.  
Nec qui descripsit corumpi semina matrum  
Eubius iumpure condito: historie.

Nec qui composuit nuper Sybaritida fugie.  
Nec qui concubitus non tacere suos.  
Sunt ea doctorum monumentis mista viroibus.  
Muneribusq; ducum publica facta patent.  
Neve peregrinis tantum defendar ab armis.  
En Romanus habet multa iocosa liber.  
Utq; suo Martem cecinit grauis Ennius ore.  
Ennius ingenio maximus arte rudis.  
Explicat vt causas rapidi Lucretius ignis.  
Causarumq; triplex varicinatur opus.  
Sic sua lasciuo cantata est sepe Catullo  
femina. cui falsum Lesbía nomen erat.  
Nec contentus ea multos vulgavit amores.  
In quibus ipse suū fassus adulterium est.  
Par fuit exigui. similisq; licentia Calui.  
Detexit varijs qui sua facta modis.  
Quid referā Tinde. qđ Mēmi carmē. apđ qđ  
Nomen adest rebus. nominibusq; pudor.  
Linna qđ his Comes ē. Linnaq; pcatior Anser  
Et leue Comifici. parq; Coronis opus.  
Et quorum libris modo dissimulata per illos  
Nomine nunc legitur dicta Metelle tuo.  
Is quoq; phasiacas Argon qui duxit in vndas  
Non potuit Veneris furta tacere sue.  
Nec minus Hortensi. nec sunt min⁹ ip̄roba Senai  
Carmina. quis dubitet nomina tanta sequi.  
Vertit Aristidē Sisena. nec obfuit illi  
Distorie turpes inseruisse iocos.  
Nec fuit opprobrio celebrasse lycorida Gallo.  
Sed linguam nimio non tenuisse mero.  
Credere iuranti durum putat esse Tibullus.  
Docetiam de se quod neget illa viro.  
Fallere custodem demum docuisse fatetur.

Sepe sua miserum nunc ait arte premi.  
Sepe velut gemmā domine signumq; pbaret.  
Per causam meminit se tetigisse manum.  
Utz refert digitis sepe est nutuq; locutus.  
Et tacitam mente duxit in orbe notam.  
Et quibus e succis abeat de corpore liuor.  
Impresso fieri qui solet ore docet.  
Deniq; ab incauto nimium petit illa marito.  
Se quoq; vti seruet. peccet vt illa minus.  
Scit cui latretur. cum solus obambulat ipse.  
Cui toties clausas exeret ante fores.  
Multaq; dat furim talis precepta. docetq;  
Qua nupte possent fallere ab arte viros.  
Nec fuit hoc illi fraudi. legiturq; Tibullus.  
Et placet et iam te principe notus erat.  
Inuenies eadem blandi precepta Properti  
Districtus minima nec tamen ille nota est.  
Dis ego successi. quoniam prestantia candor  
Nomina viuorum dissimulare iubet.  
Non timui (fateor) ne qua tot iere carine  
Naufraga seruatīs omnibus vna foret.  
Sunt alijs scripte. quibus alea luditur artes.  
Doc est ad vestros non leue crimen auos.  
Quid valeant alijs. quo possis plurima tacere  
figere damnosos effugiasq; canes.  
Tessera quos habeat numeros distante vocato  
Mittere quo peccat. quo dare missa modo.  
Discolo; vt recto crassetur limite miles.  
Lum medius gemino calculus hoste perit.  
Ut mage velle sequi sciat. et reuocare priorem.  
Nec tuto fugiens incomitatus eat.  
Parua sedet ternis instructa tabella lapillis.  
In qua vicisse est continuasse suos.

Quisq; alij lusus (neq; enim nunc psequar oēs)  
Perdere rem charam tempora nostra solent.  
Ecce canit formas alius iactusq; pilularum.  
Dic artem nandi precipit. ille trochi.  
Composita est alijs fuscandi cura coloris:  
Dic epulis leges. hospitiosq; dedit.  
Alter humū. de qua fingantur pocula monstrat  
Queq; docet liquido testa sic apta mero.  
Talia luduntur fumoso mense decembri.  
Que iam non vlli composuisse nocet.  
His ego deceptus non tristia carmina feci.  
Sed tristis nostros pena secuta iocos.  
Deniq; non video tor de scribentibus vnum.  
Quem sua perdidit musa. repertus ego.  
Quid si scripsissem mimos obscena iocantes.  
Qui semper ficti crimen amoris habent.  
In quibus assidue cultus procedit adulter.  
Uerbaq; dat stulto callida nupta viro.  
Nobilis hic virgo matronaq; virq; puerq;  
Spectat. et ex magna parte Senatus adest.  
Non satis incestis temerari vocibus aures.  
Assuescunt oculi multa pudenda pati.  
Cumq; sefellit amans aliqua nouitate maritū.  
Plauditur. et magno palma fauore datur.  
Quodq; minus prodest pena est lucrosa poete.  
Tantaq; non paruo crimina pretor emit.  
Inspice ludorum sumptus. Auguste tuorum.  
Empta tibi magno talia multa leges.  
De te spectasti. spectandaq; sepe videristi.  
Maiestas adeo comis vbiq; tua est.  
Luminibusq; tuis. totus quibus vtrif orbis.  
Scenica vidisti letus adulteria.  
Scribere si fas est imitantes turpia mimos.